
~ '-' n,lVil ::; T R Z
MIASTA I GMINY OZARÓW
ul Stodolna l, 27-530 Ozarów Ozarów 13.06.2007

OGLOSZENIE

Burmistrz Miasta i Gminy Ozarów, oglasza przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaz samochodu osobowego:

-Marka

-Model, typ pojazdu
- Producent
- VIN

-Rodzaj pojazdu
-Rodzaj nadwozia
- Nr rejestracyjny
- Rok produkcji
- Stan licznika
- Kolor powloki lakierowej, rodzaj
-Rodzaj silnika
-Paliwo
-Uklad cylindrów
-Pojemnosci silnika
- Rodzaj napedu
- Pojazd
- Masa wlasna

-Dowód rejestracyjny

Fiat Siena
1,2 Kat
Fiat Auto Poland
SUF17800003041860
samochód osobowy
zamkniety sedan
KlB 345W
10.06.1999
123302 km
niebieski dwuwarstwowy
Zi
B
rzedowy
1242 m3/44kW
4x2 przedni
kompletny
990 kG
0713176

1. Przetarg odbedzie sie w dniu 21.06.2007 w godzinie 11.00 w siedzibie Urzedu Miasta
i Gminy Ozarów w pokoju nr 10.

2. Samochód mozna ogladac od godziny 8.00-10.30 w dniu 21.06.2007 na terenie
parkingu Urzedu, ul. Stodolna 1,27-530 Ozarów.

3. Cena wywolawcza wynosi 4 000 zl brutto.
4. Cena wywolawcza zostala ustalona na podstawie operatu szacunkowego

sporzadzonego przez uprawnionego rzeczoznawce techniki samochodowej.
5. Udzial w przetargu nie wymaga wniesienia wadium.
6. W przypadku nie rozstrzygniecia przetargu w pierwszym terminie drugi przetarg

nastapi w tym samym dniu o godz. 12.00.
7. Samochód zostanie przekazany nabywcy po wplaceniu kwoty do kasy Urzedu Miasta

i Gminy Ozarów.

1 I


